АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2022                                                                                   № 16
	с.Перхляй

Об утверждении Сводного годового отчета о реализации и оценке эффективности муниципальных программ  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 2021 год

В целях реализации положений Федерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» Администрация  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия                п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Сводный годовой отчет о реализации и оценке эффективности муниципальных программ  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 2021 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава  Перхляйского сельского поселения              Е.И.Жбанова